68 SERAHSİ, 2008, C.9, No:101; ZUHAYLİ, 1994, C.8, s.130; ÖZGÜR, 2020, s.122.

69 SERAHSİ, 2008, C.9, No:168-169; ŞİRBİNİ, 2017, C.16, s.256.

70 BOA, Ali Emiri Selim III (AE.SSLM.III), 189/11392. H-29-12-1207.

71 BEYHAKİ, Ebû Bekr Aḥmed b. el-Ḥuseyn b. Alî el-Ḫusrevcirdî, es-Sunenu'l-Kubrâ (nşr. Muḥammed

Abdulḳâdir Aṭâ), Beyrut 1424/2003, IX, 178; ZEYLE’İ, Ebû Muḥammed Abdullâh b. Yûsuf, Nasbu'r-

Râye li Ehâdîŝi'l-Hidâyeti meʿa Ḥâşiyetihî Buğyeti'l-Elmeʿî fî Taḫrîci'z-Zeyleʿî (nşr. Muḥammed

Avvâme), I-IV, Muessesetu'r-Reyyân Beyrut, Dâru'l-Ḳible li's-Sekâfeti'l-İslâmiyye, Cidde 1418/1997,

III, 343.

72 Ebu Davud, Hudud, 19; Tirmizi, Hudud, 20.

73 SERAHSİ, 2008, C.9, No:100; İBN KAYYIM, el-Cevziyye, Şemsüddin Ebu Abdullah Muhammed b.

Ebu Bekr, İ’lamü’l-Muvakkı’in, (çev. P. Düzenli), Pınar Yayınları, İstanbul, 2017, C.3-4, s.38-39;